MENSAL 
R$

R$ 5.500,00

V. TOTAL 
R$
R$

60.500,00

Fonte de pesquisa de preços: Banco de Preços: https://www.bancodeprecos.com.br/

0  valor máximo mensal, admitido para a contratação dos serviços advocatícios descritos 
neste Termo de Referência é de R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais) mensal, 
totalizando o valor total de R$ 60.500,00(sessenta mil e quinhentos reais)
correspondente ao periodo de fevereiro a dezembro, conforme mapa acima.

9 - DO AMPARO LEGAL DA CONTRATAÇÃO

A contratação será regida pela Lei n° 14.133/2021 e pelas disposições do Código Civil.
A contratação desse serviço não implica vínculo empregatício de qualquer natureza,